ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КУРГАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

П Р И К А З

2 мая  2024 года                                                                                         № 60
г. Курган
                О проведении мероприятия и установлении цены
     В целях актуализации перечня платных услуг и выполнения плана на 2024 год структурным подразделением Дом-музей декабристов,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить с 6 мая 2024 года цену на билеты литературно-музыкальной гостиной  «Нарышкинские пятницы» в Доме-музее декабристов:
– 300 рублей за один билет для любой категории посетителей;
– 150 рублей за один билет для студентов и педагогов КОМК им. Д.Д. Шостаковича.
2. Специалисту информационных технологий И.В. Черненко внести изменения цены по «Пушкинской карте».
3.  Ознакомить с приказом старшего кассира Т.И. Долгачеву, кассира В.А. Литвинову.
4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заведующую структурным подразделением  Е.А. Вьюгову.
Генеральный  директор                                                                  А.А. Насырова
С приказом ознакомлены:                                                                Е.А. Вьюгова
                                                                                                          Т.И. Долгачева
                                                                                                          В.А. Литвинова
И. Черненко